* СВ1СЛАЦК1СЕЛЬСК! '̂ 3^ ' СВИСДОЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
САВЕТ ДЭПУТАТАУ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

26 октября 2023 г. v 45

, г. Свк'лач, Гродзенская вобл. г. Свислочь, Гродненская обл.

Об образовании избирательных округов по
выборам депутатов Свислочского сельского
Совета депутатов двадцать девятого созыва

На основании пункта первого части третьей статьи 24
Избирательного кодекса Республики Беларусь Свислочский сельский
исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Образовать избирательные округа по выборам депутатов
Свислочского сельского Совета депутатов двадцать девятого созыва в
границах согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Св1слацкая газета».

Временно исполняющий Е.А.Калиновская
обязанности председателя

Управляющий делами Л.И.Прокопик

Ii

I

ГД, з. 7252, т. 100 экз.

Приложение
к решению Свислочского
сельского исполнительного
комитета
26.10.2023 №45

Об образовании избирательных округов по
выборам депутатов Свислочского сельского
Совета депутатов двадцать девятого созыва

Избирательный округ № 1

Деревни: Заики 1, Заики 2, Ковали.
Количество избирателей -  286.

Избирательный округ № 2

Деревни: Грицки, Юбилейная, поселок Мельново.
Количество избирателей -  270.

Избирательный округ № 3

Поселок Кобыльники, деревни: Дуброва, Гончары, Раневичи, Дворчаны,
Рожки 1, Рожки 2.
Количество избирателей -271.

Избирательный округ № 4

Агрогородок Пацуи
Количество избирателей -  300.

Избирательный округ № 5

Деревни: Рудавка, Дудичи, Бортники, Видейки, Казейки, Монтовты,
Нестеровичи, Саки, Ятвезь, агрогородок Ханчицы.

Количество избирателей -  310.

Место нахождения сельской избирательной комиссии -  город Свислочь,
улица Советская, д. 19.

?